5

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
28.07.2011 № 6-69
г. Саратов

 О награждении Почётной

грамотой Саратовской

городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004         № 42-407 «О Почётной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за большой вклад в развитие рынка почтовой связи города и в связи с профессиональным праздником, Днем Российской почты, следующих работников УФПС Саратовской области - филиала ФГУП «Почта России»:
1.1. Журавлева Юрия Григорьевича, заместителя начальника обособленного структурного подразделения Автобаза.
1.2. Семенову Татьяну Александровну, почтальона 1 класса отделения почтовой связи 2 класса Саратов 31 обособленного структурного подразделения Саратовский почтамт.

2. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за большой вклад в развитие социально-экономической сферы города следующих лиц:
2.1. Логинова Владимира Николаевича, первого заместителя главы администрации Заводского района муниципального образования «Город Саратов».

2.2. Наталичева Вячеслава Владимировича, и.о. главы администрации Заводского района муниципального образования «Город Саратов».
3. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за большой вклад в области науки и в связи с празднованием Дня изобретателя и рационализатора следующих лиц:

3.1. Костюченко Александра Юрьевича, начальника департамента правового обеспечения ООО «Управляющая компания «Тесар».

3.2. Морозову Викторию Анатольевну, врача акушера-гинеколога МУЗ «1-я городская ордена «Знак Почета» клиническая больница им.Ю.Я.Гордеева.

3.3. Хорошева Сергея Викторовича, начальника ОКБ ОАО «НИТИ-Тесар».

4. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за активную общественную работу и участие в социально-значимых мероприятиях города Рамазанову Миру Равильевну, директора ООО «Местечко».

5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения следующих лиц:

5.1. Плющеву Татьяну Николаевну, учителя русского языка и литературы МОУ «Гимназия № 87».

5.2. Холкину Татьяну Святославовну, учителя начальных классов           МОУ «Гимназия № 87».

5.3. Попандопуло Ирину Геннадьевну, заместителя директора по учебной работе МОУ «Гимназия № 87».

5.4. Шарапуто Анжелику Анатольевну, учителя физической культуры МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 103» Ленинского района г.Саратова.

5.5. Шонину Ларису Владимировну, учителя начальных классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 103» Ленинского района г.Саратова.

5.6. Съестнову Ирину Геннадиевну, учителя физики МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 46» Ленинского района г.Саратова.

5.7. Зайцеву Ирину Владимировну, учителя математики МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 46» Ленинского района г.Саратова.

5.8. Ченину Елену Геннадиевну, учителя начальных классов МОУ «Основная общеобразовательная школа № 44» Ленинского района г.Саратова.

5.9. Василькову Наталию Ивановну, учителя начальных классов МОУ «СОШ № 44».

5.10. Клёнову Наталию Петровну, воспитателя МДОУ «Детский сад       № 205» Ленинского района г.Саратова.

5.11. Самкову Светлану Павловну, музыкального руководителя МДОУ «Детский сад № 205» Ленинского района г.Саратова.

5.12. Шаталину Ирину Николаевну, воспитателя МДОУ «Детский сад    № 191» Ленинского района г.Саратова.

5.13. Кочеткову Светлану Александровну, воспитателя МДОУ «Детский сад № 191» Ленинского района г.Саратова.

5.14. Проулочнову Татьяну Геннадьевну, воспитателя логопедической группы МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 222».

5.15. Зизенкову Наталию Александровну, старшего воспитателя МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 222».

5.16. Аминарову Татьяну Васильевну, воспитателя МДОУ «Детский сад    № 216» Ленинского района г.Саратова.

5.17. Гусарову Елену Яковлевну, воспитателя МДОУ «Детский сад         № 216» Ленинского района г.Саратова.

5.18. Зимину Ольгу Сергеевну, воспитателя МДОУ «Детский сад № 161».

5.19. Ильязову Наталию Николаевну, воспитателя МДОУ «Детский сад   № 161».

5.20. Авдееву Марину Борисовну, учителя начальных классов МОУ «Гимназия № 58».

5.21. Белкину Юлию Сергеевну, шеф-повара МДОУ «Детский сад № 120» Заводского района г.Саратова.

5.22. Захарову Ольгу Викторовну, заместителя директора по административно-хозяйственной части МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 106».

5.23. Масленникову Нину Федоровну, учителя немецкого языка МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 84».

5.24. Мишину Юлию Александровну, младшего воспитателя МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 66».

5.25. Мудрак Галину Михайловну, младшего воспитателя логопедической группы МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 218».

5.26. Поступную Наталью Николаевну, учителя биологии МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5».

5.27. Туманову Светлану Алексеевну, учителя географии МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 34 с углубленным изучением художественно-эстетических предметов».

5.28. Фролову Галину Николаевну, учителя биологии МОУ Лицей           № 15 Заводского района г.Саратова.

5.29. Фурсаеву Екатерину Николаевну, секретаря МОУ «Основная общеобразовательная школа № 22».

6. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за большой вклад в области искусства Щукина Сергея Вадимовича, художественного руководителя МУК «Театр магии и фокусов «Самокат».

7. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за большой вклад в дело воспитания подрастающего поколения и развитие физической культуры и спорта в городе Саратове Чернышкова Виктора Михайловича, тренера-консультанта НП «Футбольный клуб «Салют».
8. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием 80-летия со дня основания ГОУ ВПО «Саратовская государственная академия права» следующих лиц:

8.1. Колоколова Георгия Рюриковича, доцента кафедры правовой психологии и судебной экспертизы.

8.2. Михайлову Людмилу Юрьевну, доцента кафедры немецкого и французского языков.

8.3. Ерохину Наталью Викторовну, доцента кафедры философии.

8.4. Гимишян Лилиану Седраковну, доцента кафедры истории государства и права.

8.5. Лазовскую Наталью Владимировну, заместителя директора по воспитательной работе Института Российского и международного права.

8.6. Строкову Ольгу Геннадиевну, доцента кафедры гражданского права.

8.7. Борисовскую Татьяну Юрьевну, заведующего сектором компьютерных библиотечных процессов отдела компьютеризации библиотечно-информационных процессов научной библиотеки.

8.8. Гиря  Игоря Валерьевича, заведующего лабораторией технического обеспечения кафедры методологии криминалистики.

8.9. Гайдаш Ольгу Геннадиевну, начальника отдела организационной массовой работы управления по воспитательной работе.

8.10. Каюшкину Татьяну Николаевну, заведующего сектором финансового обеспечения научно-исследовательских работ научно-исследовательского отдела.

9.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                      О.В. Грищенко

_1373436911